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جهت دریافت آخرین اخبار و رویدادهای کیش و منطقه از 

پایگاه خبری، تحلیلی اقتصاد کیش 
دیدن  فرمایید

اقتصاد کیش - محمد علی شفیعی 
یکی از سرمایه گذاران نام آشنای جزیره کیش 
که نام او با هتل ارم کیش و مشکلات آن عجین 
شده است . او مدتهاست  به دنبال حل و فصل 
مشکلاتی است که به گفته او با یک تصمیم 
نامناسب  و ناعادلانه یک مدیردر یک مقطع  
بوجودآمده و حالا سالهاست او  در گیرو دار 
بوروکراسی اداری و ناهماهنگی ها برای حل 
آن می باشدو وقت و انرژی زیادی از او و 
همکارانش بجای اینکه صرف سازندگی و 
آبادانی کیش شود صرف دوندگی های بی 

حاصل  برای حل این موضوع شده است. 
حاج محمد علی شفیعی شناسایی 
سرمایه گذار توانمند و جدید را  برای اجراء 

پروژه های کیش و یا تکمیل پروژه های بر زمین مانده  بسیار مفید و مطلوب توصیف کرد و گفت: 
اگر سرمایه گذار جدید ورود پیدا کنند قطعا برای کیش وحتی سرمایه گذاران قدیمی مفید خواهد 
بود. برای مثال زمانی که  مهندس ثابت یا  ساخت پروژه های پدیده، سورینت وسایر پروژه ها 
فعال بودند ، ماهیانه چندین هزار مسافر تنها برای دیدن از این پروژه ها به کیش می آمدند همین 
باعث شده بود که سرمایه گذاران جدید هم وارد عرصه سرمایه گذاری در جزیره کیش شوند.  
وی ضمن تقدیر از دکتر مظفری مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش و برخی از مدیران  که 
با شجاعت به دنبال حل مشکلات و راه اندازی پروژه های راکد مانده در جهت جذب سرمایه 
گذاران جدید هستند، افزود: در این میان باید به حق وحقوق پایمال شده سرمایه گذاران قدیمی 
و قبلی حتما بها داده شود تا این سرمایه گذاران درگیر بوروکراسی اداری  و ناهماهنگی مدیران 
در تصمیم گیری ها نشوند. برای مثال مدیرعامل  وقت سازمان منطقه آزاد کیش با صدور یک 
دستور ناعادلانه  ، سند هتل ارم را به نام بانک پارسیان زد و اکنون حدود ده سال  است که مجبور 
شده ایم با صرف هزینه های هنگفت واتلاف وقتی که می بایست صرف جذب گردشگر برای 
هزار تخت خالی هتل ارم شود روبرو شویم.دنبال حل این مشکل باشیم . این تنها نمونه ای از 

بی توجهی به سرمایه گذاران قدیمی کیش است. 
حاج شفیعی خطاب به مدیران سازمان منطقه آزاد کیش گفت: متاسفانه سرمایه، توانمندی 
ها و تجربه های پرهزینه سرمایه گذاران قدیمی کیش که در طول سالیان دراز بدست آمده است 
در اکثر مواقع مورد توجه قرار نمی گیرد . وی با بیان اینکه کیش قطعا به سرمایه گذاران تازه 
نفس نیاز دارد اما  نباید سرمایه گذاران  قدیمی را به حاشیه راند، ادامه داد: سرمایه گذاران  واقعی 
کیش احتیاج به کمک ندارند و سعی دارند پروژه های دیر بازده را به توصیه  وخواست  مدیران 

دلسوز  ومتعهد  سازمان به سامان برسانند و مشوق سایرین شوند.
 شفیعی با اشاره به فعالیت های خود در دوران تحریم افزود:  انواع هواپیمای بویینگ 
۷۵۷ ، ایرباس، ام دی و توپولف را در اوج تحریم برای اولین بار وارد  کشور کردیم  تا راه برای 
دیگران باز شود وچند میلیون مسافر به کیش بیاید اما امروز باید برای حفظ آبرو  واعتبار به جای  
ارایه خدمت به مهمانانان در جنگی  نابرابر گرفتار شده ایم  وعده ایی هم  فرصت طلبی می کنند.
شفیعی گفت: درخواست دارم به صورت  قانونی وشرعی حق وحقوق سرمایه گذاران 
قدیمی داده شود تا انگیزه و توان لازم را برای ادامه کار داشته باشند ، سرمایه گذاران قدیمی راه 
و چاه کار را بلدند و می دانند چگونه راه ورود و ترغیب گردشگران به سفر را باز کنند. راهکار 
زیاد شدن مسافر کیش به چند برابر، تجربه ای است که در سالهای دور توسط همین سرمایه 
گذاران انجام شده است .  باید به آنها بها داده شود چون این سرمایه گذاران قدیم به کارهای 

حاضر و آماده و بدون تلاش عادت ندارند.

بهاء دادن به سرمایه گذاران 
قدیمی وبا سابقه

دلنوشته یکی از سرمایه گذاران قدیمی کیش؛

اقتصاد کیش -   اپراتور تلفن همراه سازمان منطقه آزاد کیش در راستای ارائه بهتر خدمات 
الکترونیکی به مشترکان تله کیش درگاه های پرداخت قبوض را افزایش داد.

به گزارش اقتصاد  کیش، مهدی نجاری رییس و عضو هیئت امنا اپراتور تلفن همراه سازمان 
منطقه آزاد کیش در این خصوص گفت: تله کیش در راستای اجرای سیاست فاصله گذاری 
اجتماعی با هدف رفاه حال مشترکان اقدام به افزایش درگاه های آنلاین پرداخت قبوض کرد 
و از راه اندازی سرویس پرداخت آنلاین قبوض میان دوره و پایان دوره این اپراتور بر روی 

اپلیکیشن هف هشتاد و سامانه کد دستوری #780* خبر داد.
نجاری افزود، تمامی مشترکان این اپراتور با استفاده از اپلیکیشن هف هشتاد که در دو 
نسخه اندروید و ios پیاده سازی شده است، امکان پرداخت غیرحضوری قبوض خود را 
دارند و برای آن گروه از مشترکان که به دلیل عدم پرداخت بدهی اشتراک تلفن همراه با قطع 
سرویس مواجه هستند، امکان برقراری آنی خدمات، در صورت پرداخت از طریق روش های 

غیرحضوری در نظر گرفته شده است.
رییس و عضو هیئت امنا اپراتور تلفن همراه سازمان منطقه آزاد کیش عنوان کرد: با استفاده 
از سرویس پرداخت آنلاین صورتحساب تلفن همراه از طریق سامانه کد دستوری 780#* 
،نیازی به نصب اپلیکیشن بر روی گوشی تلفن همراه نبوده و امکان پرداخت از طریق گوشی 
های قدیمی و بدون سیستم عامل نیز یکی از مزیت های این روش است. وی در پایان گفت: 
مشترکان می توانند برای استفاده از این سرویس، با شماره گیری کد دستوری 1#*3*780* 
و انتخاب شماره تلفن همراه خود و یا ورود سایر شماره های این اپراتور، پس از انتخاب 
صورتحساب میان دوره یا پایان دوره نسبت به پرداخت غیرحضوری صورتحساب اقدام کنند.

افزایش درگاه های الکترونیکی 
پرداخت قبوض تله کیش

رییس و عضو هیئت امنا اپراتور تلفن همراه کیش  عنوان کرد: 

اقتصاد کیش - تفاهم نامه راه اندازی رشته بورس و اوراق بهادار در هنرستان‌های کیش 
به امضا رسید. رئیس آموزش و پرورش کیش گفت: در این تفاهم نامه سه ساله رشته بورس و 

ارواق بهادار در سطح هنرستان های کیش در دو بخش دختران و پسران راه اندازی می شود .
قوامی نژاد گفت: کار ثبت نام از هفتم تیر آغاز شده  و دانش آموزان از مهر امسال در کلاس 
ها شرکت خواهند کرد. موسوی مدیر بورس منطقه ای اوراق بهادار کیش هم با تاکید بر لزوم راه 
اندازی این چنین رشته ها گفت: کارشناسان این سازمان در کنار کادر اموزش و پرورش اقدام 

به ارائه آموزش های تخصصی به دانش آموزان خواهند کرد.

امضای تفاهم نامه راه اندازی رشته 
بورس و اوراق بهادار در کیش

رئیس آموزش و پرورش کیش  خبر داد:

اقتصاد کیش - مدیر عامل شرکت آب و برق کیش افزایش بهای برق مصرفی ساکنان 
کیش را تکذیب کرد. سلطانی گفت: صورتحساب مشترکان برق جزیره کیش براساس نرخ 

برق سال 98 محاسبه می شود.
مدير عامل شرکت آب و برق کيش گفت: ضوابط بهای انرژی مصرفی در جزیره کیش 
مطابق استان هرمزگان اجرا می شود . وی افزود: وزیر نیرو پیشنهاد افزایش 7 درصدی بهای برق 

از اول اردیبهشت ماه امسال را به هیئت دولت را داشتند و تاکنون مصوب و ابلاغ نشده است.
سلطاني افزود: مبلغ پیشنهادی علی الحساب در قبوض مشتركان براي اطلاع درج شده 

است اما هزينه اضافي تا زمان ابلاغ و اجرای این پیشنهاد از مشترکان کسر نخواهد شد.

هیچ گونه  افزایش بهای برق 
مصرفی در کیش نخواهیم داشت 

مدیر عامل شرکت آب و برق کیش :

اقتصاد کیش - بسیاری از آژانس‌های هواپیمایی با مشکلات اقتصادی مواجه شدند و 
درآمد آنها بسیار کاهش پیدا کرده و بسیاری از مدیران آژانس‌ها مجبور شدند تا نیروهای خود 

را تعدیل کنند. 
به گزارش اقتصاد کیش همدانی، مدیرعامل هلدینگ تاپ تورز در گفت‌وگو با خبرنگار 
ایلنا با اشاره به وضعیت فعلی آژانس‌های هواپیمایی و تاثیر آ‌ن بر کرونا گفت: متاسفانه در 
شرایط فعلی انجام سفرها و برگزاری تورهای گردشگری بسیار مشکل است و از ریسک 
بالایی برخوردار است، دولت باید در این شرایط کمک‌های بیشتری به آژانس‌های هواپیمایی 
و گردشگری انجام داده و از آنها پشتیبانی کند. وی ادامه داد: بسیاری از آژانس‌های هواپیمایی 
با مشکلات اقتصادی مواجه شدند و درآمد آنها بسیار کاهش پیدا کرده و بسیاری از مدیران 
آژانس‌ها مجبور شدند تا نیروهای خود را تعدیل کنند در حالی که دولت اعلام کرده بود از این 
مدیران حمایت می‌کند، اما در نهایت یک بیمه بیکاری یک میلیون تومانی به هر فرد داده شده 
است. همدانی با اشاره به  کاهش درآمدها گفت : یکی دیگر از مشکلات ما بحث مالیات است 
متاسفانه بدلیل نبود درآمدپرداخت مالیات بسیار سخت شده است و امیدوارم شرایطی برای 
معافیت از مالیات بوجود بیاید. وی با اشاره به اینکه دولت می‌تواند با ارائه وام‌های بی‌بهره و یا 
کم بهره کمک بزرگی به آ‌ژانس‌داران کند، افزود: در سال‌های گذشته آژانس‌داران با فعالیت‌های 
خود و پرداخت مالیات به رونق اقتصادی کمک کردند و امروز وقت آن است که دولت از آنها 
حمایت کند اما اینکه مثلا برای هر کارمند 12 میلیون تومان وام هشت درصد به صورت دو 
ساله پرداخت کند مشکلی از مشکلات آژانس‌ها کم نمی‌کند، زیرا نهایت آژانس‌ها بتوانند با این 
وام حقوق سه الی چهار ماه پرسنل خود را پرداخت کنند. همدانی با اشاره به اینکه اگر دولت به 
کمک مدیران آژانس‌ها نیاید وضعیت بسیار سخت‌تر خواهد شد افزود:‌ از سویی دیگر ما باید به 
زندگی با کرونا عادت کنیم و شرایطی را به وجود بیاوریم که مسافرت‌ها و تورهای گردشگری 
حتی المقدور برگزار شود، مثلا در فرودگاه جزیره کیش پروتکل‌های بهداشتی به خوبی اجرایی 
می‌شود و سایر نهادها و سازمان‌ها نیز می‌توانند مانند جزیره کیش با اجرای پروتکل‌های بهداشتی 
و  ضدعفونی کردن مسافران و بار و محوطه ترمینال کمک بزرگی به جلوگیری از کرونا و انجام 
سفرها بکنند. وی ادامه داد: اگر چنین کاری انجام می‌شود و ضدعفونی کردن تمامی فرودگاه‌های 
کشور  به خوبی انجام شود و بعد این مساله اطلاع‌رسانی خوبی نیز به دنبال داشته باشد می‌توان 
اعتماد مردم را جلب کرد و آنها را به سفر ترغیب کرد. همدانی با اشاره به اینکه در آستانه جشنواره 
تابستانی کیش قرار داریم و سازمان منطقه‌آزاد کیش نیز برای حل مشکلات تلاش خود را انجام 
می‌دهد، افزود: قطعا نمی‌توان امسال انتظار رونق و وضعیتی را از این جشنواره داشته باشیم که 
سال‌های قبل وجود داشت. اما با همه مشکلات جزیره کیش می‌تواند نسبت به مناطق گردشگری 
دیگر مسافر بیشتری را جذب کند همان طور که در دو هفته ابتدایی خردادماه و بعد از بازگشایی 

مقطعی استقبال خوبی را از سوی گردشگران شاهد بودیم.
مدیر عامل تاپ تورز با تاکید بر اینکه غرفه‌داران و فعالان اقتصادی در جزیره کیش نیز باید 
مانند کل کشور خودشان را برای زندگی با کرونا تطبیق بدهند افزود: ما در شرکت تاپ تورز برای 
مسافرانی به طور مثال با پرواز هواپیمایی ماهان به کیش سفر می‌کنند پک‌های بهداشتی شامل 
الکل برای ضدعفونی، ماسک، دستکش ارائه می‌کنیم همچنین بارهای آنها ضدعفونی می‌شود و 
هتل‌هایی هم که مسافرین ما استفاده می‌کنند حتی بالاتر از حد استاندارد موارد بهداشتی را رعایت 
می‌کنند و در داخل هواپیما نیز قبل و بعد از مسافرگیری به صورت کامل ضدعفونی می‌شود. البته 
گردشگران و مسافران خودشان نیز باید به مراقبت‌های بهداشتی و استفاده از ماسک اهتمام داشته 
باشند. وی تاکید کرد:‌ آژانس‌های هواپیمایی و برگزارکنندگان تورهای گردشگری در سال‌های 
گذشته هرگز خواسته‌ای از دولت نداشتند اما امروز این توقع کمک و یاری از دولت وجود د ارد 
و دولت نیز باید به یاری آنها بشتابد. همدانی یادآور شد: امسال و سال گذشته آژانسهای مسافرتی 
درآمدی نداشتند که بتوانند بیمه و‌ مالیات پرداخت کنند، از دولت توقع داریم که از آژانس‌ها در 

این بخش حمایت کند و آنها را از پرداخت مالیات و بیمه معاف کند

دولت باید از آژانس های 
هواپیمایی و شرکت های خدمات 

گردشگری حمایت کند 

همدانی مدیر عامل هلدینگ گردشگری تاپ تورز : 

موسسه اتحاد زیتون کیش به شماره ثبت 60 در نظر دارد یکدستگاه دیزل 
تولید برق اضطراری با نام تجاری کاتیA38G1   به شماره سریال 9947-4 
و به همراه ژنراتور استانفورد با توان تولید 1000 کاوا برق 1500 دور را با 
قیمت پایه 2/000/000/000 )دویست میلیون تومان( از طریق مزایده عمومی و 
به بالاترین پیشنهاد به فروش برساند. لذا از متقاضیان درخواست می گردد 
ظرف مدت یک هفته از تاریخ درج آگهی جهت بازدید و دریافت فرم مزایده از 
ساعت 18 الی 21 با مراجعه به :بازار زیتون، طبقه دوم، واحد اداری یک، دفتر 

موسسه اتحاد زیتون اقدام نمایند.
تلفن تماس: 07644424160 

شماره فکس:  07644424163

نوبت دوم))آگهی مزایده((

سرپرست اداره کل پست استان هرمزگان :

با استقرار گمرك در اداره پست شرایط  ارسال 
بسته های ساكنان يكش فراهم می شود 

اقتصاد کیش -سرپرست اداره کل پست استان 
هرمزگان در مراسم معارفه سرپرست جدید اداره پست 
کیش  گفت: در صورت استقرار نمایندگان گمرک در اداره 
پست يكش امكان ارسال بسته های ساكنان يكش به کشور 

فراهم مي شود.
عبدلی با اشاره به جایگاه ویژه کیش و قابلیت های بی 
نظیر این جزیره، از پیگیری و بررسی برای فراهم کردن امکان 
ارسال محصولات تولیدی و محلی کیش به سرزمین اصلی 
خبر داد.وي گفت: در صورت استقرار نمایندگان گمرک در 
اداره پست، امکان ارسال بسته های مشتریان و خریداران 
اجناس اینترنتی و بازارهای الکترونیکی برای هر نقطه ای 
از کشور فراهم مي شود.معاون گردشگری سازمان منطقه 
آزاد کیش نيز در جلسه معرفي سرپرست جديد پست يكش 
گفت: تعاملات تجاری و اقتصادی بیرونی یکی از فلسفه 
های ایجاد مناطق آزاد است.نشان گفت: برای ایجاد کانال 
اقتصادی به داخل نیز باید تمهیداتی بیندیشیم چرا که زمانی 
اقتصاد کیش بر محور خرید بنا نهاده شد و امروزه آزادی 
عمل در این زمینه کاسته شده و حوزه اقتصادی جزیره را نیز 
تحت تاثیر قرار داده است.وي افزود: باید به این نکته توجه 
داشته باشیم که در سایر مناطق آزاد به دلیل وجود اقتصاد 
چند وجهی، اگر به یکی از وجوه آسیبی وارد شود؛ مابقی 
بخش های اقتصادی فعال هستند، اما کیش جزیره ای است با 
قابلیت های اقتصادی محدود نسبت به سایر مناطق آزادی که 
به سرزمین اصلی اتصال خاکی دارند؛ بنابراین مزایای خاص 

و ویژه این جزیره باید مد نظر قرار گیرد و با تدبیر و برنامه 
ریزی از آن بهره برداری شود.وی موقعیت استان هرمزگان 
نسبت به سایر استان های کشور را از نظر فعل و انفعالات 
اقتصادی بسیار فعال تر و ممتاز تر برشمرد و گفت: فعالیت 
کسب و کارهای اقتصادی و تجاری با توجه به این موقعیت، 
بسیار حائز اهمیت است و وجود دو منطقه آزاد کیش و قشم 
از بین مناطق آزاد 7 گانه کشور در استان هرمزگان گویای 
این امر است.معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش با 

تاکید بر شناخت ظرفیت ها، استعداد ها و امکانات موجود 
و همچنین را های بهره برداری از این پتانسیل ها عنوان 
کرد: همکاریهای جزیره کیش و استان می تواند موجب 
فعالسازی هرچه بیشتر، اقدام و عمل در بخش های اقتصادی 
شود.محمد محسنی معاون برنامه ریزی، پشتیبانی و توسعه 
مدیریت شرکت ملی پست جمهوری اسلامی ایران طی 
حکمی حامد کرمانی را به عنوان سرپرست جدید اداره 

پست کیش منصوب کرد.

اتاق های بازرگانی در توسعه تجارت هرمزگان
 با کشورهای همجوار فعالتر عمل کنند

اقتصاد کیش -استاندار هرمزگان 
بر لزوم فعال تر شدن اتاق های اصناف 
و بازرگانی استان در راستای توسعه 
تجارت با کشورهای همجوار تاکید 

کرد. فریدون همتی اظهار داشت: برای 
توسعه تجارت با کشورهای همجوار 
تمام تلاش خود را به منظور تسهیل 
صادرات و واردات کالا انجام داده ایم و 

از اتاق های اصناف و بازرگانی نیز انتظار 
داریم در این زمینه فعالیت های گسترده 
ای داشته باشند.وی ضمن تقدیر از 
تلاش‌های مجموعه خانواده ۴۱ هزار 
نفری اصناف هرمزگان، گفت: اصناف 
نقش بسیار مهمی در اقتصاد استان بر 
عهده دارند.همتی بیان داشت: در این 
دوران که با تحریم های ناجوانمردانه 
دشمنان و همچنین شیوع بیماری کرونا 
مواجه هستیم بازاریان و اصناف استان با 
ایفای نقش انقلابی و جهادی خود اجازه 
نداده‌اند، بازار با کمبود کالا مواجه باشد.
استاندار هرمزگان گفت: اصناف 
هرمزگان با تامین، توزیع و عرضه به 
موقع و دقیق کالاها در راستای حفظ 

آرامش و نشاط در بازار کارهای بزرگ 
و اثرگذاری انجام داده‌اند.همتی با اشاره 
به نقش مهم همه اصناف در کنترل و 
نظارت بر بازار، تصریح کرد: در این 
راستا نیز خود بازاریان اقدامات موثری 
در زمینه جلوگیری از گرانی در بازار 
داشته‌اند.وی به همراهی و همکاری 
بسیار خوب اصناف در راستای مقابله با 
ویروس کرونا اشاره کرد و بیان داشت: 
رعایت پروتکل های بهداشتی، استفاده 
از ماسک و فاصله گذاری در واحدهای 
مختلف صنفی، پاساژ ها و بازارها باید 
همچنان تداوم داشته باشد و بازاریان 
می‌توانند این فرهنگ را هرچه بیشتر در 

جامعه نهادینه کنند.

شرکت ستاره درخشان همراه کیش 
به اطلاع  می رساند، آگهی فراخوان 
کارشناس رسمی دادگستری چاپ شده 
در تاریخ 1399/4/7 در صفحه 9 این  
روزنامه فاقد اعتبار بوده و این شرکت 
هیچگونه مسئولیتی در قبال پیامدهای 

احتمالی آگهی چاپ شده ندارد.

))اطلاعیه((

ستاره درخشان همراه کیش

استاندارهرمزگان  : 


